


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢. d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht& vendit, t& zot€ruara nga zyrtari, apo n& bashk&prongsi t& tij me
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona t€ tjeré.

Dy apartamente banimi. secili me sip 120 m”, (46.800 EUR vlera e 93.600 EUR
nje ap) Tirane, porositur ne dt 10.9.2008. Burimi i | (néntédhjete e tre mije e gjashteqind euro)
krijimit: Emigracioni + puna + biznes + kursime familjare

Apartament me sip 120.3 m?, porositur ne dt 31.5.10 4.691.700 Lek

(katermilione e gjashteqind ¢ nentedhjte e

Apartament me sip 120.3 m", borositur ne dt 31.5.10 4.691.700 Lek

(katermilione ¢ gjashtegind e nentedhjte ¢

Tre garazhe me sip 30 m* secili dhe nje garazh me sip 50 m’, ne nje';ﬁgg‘ggg“ig?

S . . < : (dy milione e njeqind mije lek)
Burimi i krijimit per pasurite e pershkruara nga nr, 2 deri te nr. 4, te

ardhura nga puna, biznesi dhe sipas akt marveshjes se shkémbimit.

Truall me sip 1.913 m°, nga e cila zoteron 2/9. 16.378.216 Lek

Tirane.Burimi i krijimit: Puna ne vite, biznesi. (Gjashtembedhjete milion e treqindeshtatedhjete
mije ¢ dyqindegjashtembedhjete Lek)

Apart. me sip 225.60 mz’ Tirang, blere ne dt. 31.7.15 403.050 EUR. (aterqind e trs mije ¢ pesedhiste curo)
Garazh me sip 12.5 m’, Tirang, blere dt. 13.5.16 18.700 EUR (terembedniste mije e shtateqind

euro)

Garazh me sip 12.5 m°, lirang, blere dt. 13.5.16 18.700 EUR (ietembedniete mijs e shateqind

euro)

Burimi i krijimit per pasurite ¢ pershkruara nga nr.6 deri te nr. 8 eshte
nga puna + biznes + hua nga shoqgeria H&A Law Firm shpk (huaja
eshte kaluar nepermjet sistemit bankar).

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet me vleré# t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né€ llogari rrjedhése, né& depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari q& plotéson deklarimin pé&r herg t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes#) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes&) milion fekg, &éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés s&
interesave private n& ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés™ ¥
o 7



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit
té tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona t&
fere.

190.000 EUR (njéqind e néntedhjete
Burimi i krijimit: shitja e tokes bujgesore te perfituar sipas Ligjit 7501 nga | mije euro)
ish bashkeshortja, kontratat
nga te cilat kam perfituar ~155.000 EUR (kalimi i shumes eshte bere
me banke)+ kursime familjare

Dhene hua, ne dt 7.3.2013 nje shtetasi (transaksioni eshte kryer nepermjet | 21.500.000 Lek
sistemit bankar). Burimi i krijimit: Puna ne vite,biznesi+shitje librash si autor | (nigete njé milion ¢ peseqind mije lek

Dhene hua, maj 2010 nje shtetasi shumen 67.000 EUR, nga te cilat kam | 67.000 EUR (gjashisdhjete e shiate mije euro)
marre vetem 44,010 EUR Burimi { krijimit: Puna ne vite. biznesi

Llogari ne Lek te Banka Raiffeisen (RZB), gjendja ne dt 1.7.16. 88.262 Lek

(tetedhjete e te12 mije dvqind e gjashiedhjetd e dy lek)

Llogari ne EUR te RZB, gjendja ne dt 1.7.16.

Burimi i te ardhurave: kthim huaje+shitje pasurie+biznesi 105.203 EUR isqind ¢ pese mije e dyqind e

tre euro)

Llogari ne Lek te RZB, gjendja ne dt 1.7.16. 4.296.953 Lek _
Burimi i te ‘ardhurave: pagatdietathua dhe shperblim nga shoqeria | (& miion = daind e nemedbietc o gate e nenteqind ¢
H&A Law Firm shpk

Gjendje cash. te ardhura nga puna + biznesi 10.000 EUR (dhjete mije euro)

Toke are me sip 3.000 m°, nga e cila zoteron vetem %

Toke are me sip 1.400 m?, nga e cila zoteron vetem %

Toke are me sip 500 m?, nga e cila zoteron vetem Y

Burimi i krijimit: Pasurite ¢ pershkruara nga nr.16 deri te nr. 18 jane
perfituar nga Ligji 7501.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurit€ e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té€ vecanté mbi 306 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari q& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe 1€ deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé&
interesave private né ILDKPKI.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit & Detyrés™







DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q&€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim ndaj shogerise H&A Law Firm shpk, sipas kontrates se huas dt | 10.430.000 Lek

5.3.15 ne vlere 200.000 EUR (~27.616.000 Lek), per blerjen ¢ nje apart. (hua | (@hiete milion e katerqind ¢ tridhyate mife lek)
pa interes, afati i huas eshte jo me vone se dt 31.12.2020). nga te cilat kam
marre hua vetem ~15.430.000 Lek, transaksioni eshte kryer nepermjet
sistemit bankar.

(shuma prej 5.000.000 Lek eshie
likujduar nepermjet kontrates nr.rep
te shitjes se nje automjeti)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit té Detyrés™

















